제품 데이터 시트
PS-002039, Rev AK
8월 2023
Micro Motion™ F-시리즈 유량 및 밀도계
높은 정확도의 실제 성능
■콤팩트한 디자인으로 동급 최고 성능의 액체 질량 유량, 체적 유량 및 밀도 측정(최대 ±0.05% 액체 질량 정확
도 및 최대 ±0.5kg/m3 액체 밀도 정확도)
■ 공정, 설치 조건, 환경 조건의 영향을 최소화하는 견고한 디자인

(1) 케이스 코드 "E"를 사용하는 모델 F300을 나타내는 치수.
주문 정보
이섹션에는 F-시리즈 제품군에 사용할 수 있는 옵션 및 주문 코드가 나열되어 있습니다.
Micro Motion F-시리즈 8월 2023
18 Emerson.com
예제 모델 코드
센서는 모델 코드 스탬프가 찍혀 출하되므로 구매 후 주문 코드를 확인할 수 있습니다.
A. 센서 및 모델
B. 기본 모델
C. 공정 연결
D. 케이스 옵션
E. 전자부 인터페이스
F. 도관 연결
G. 승인
H. 언어
I. 추가 표준 승인
J. 교정
K. 측정 어플리케이션 소프트웨어
L. 공장 옵션
M. 인증, 시험, 교정 및 서비스
기본 모델
모델별 사용 가능한 재질 코드
코드 B, A, P, H 및 S는 계기 유형의 식별에 이용되는 모델명입니다.
모델 사용 가능한 코드
316L 스테인리스 강 니켈 합금 C22 고압 고온 316L 스테인리스 강 고온 니켈 합금 C22
F025 S H P A B
F050 S H P A B
F100 S H P A B
F150 S
F200 S H
F300 S H
F400 S
프로세스 연결
모델 F025S
코드 설명
113 0.5인치 CL150 ASME B16.5 F316/F316L Weld neck 플랜지 Raised face
114 0.5인치 CL300 ASME B16.5 F316/F316L Weld neck 플랜지 Raised face
115 0.5인치 CL600 ASME B16.5 F316/F316L Weld neck 플랜지 Raised face
8월 2023 Micro Motion F-시리즈
Micro Motion F-시리즈 19
코드 설명
116 DN15 PN40 DIN 2635 F316/F316L Weld neck 플랜지 Form C face
120 DN15 PN100/160 DIN2638 F316/F316L Weld neck 플랜지 Form E face
121 0.5인치 Tri-Clamp 호환 316L 위생용 피팅
122 15mm 20K JIS B 2220 F316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
150 0.5인치 CL900/1500 ASME B16.5 F316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
170 DN15 PN100/160 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 B2
172 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 B1
176 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 B1
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 D
183 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 D
221 15mm 40K JIS B 2220 F316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
222 DN15 DIN11851 316/316L 위생용 커플링
310 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Weld neck 플랜지 유형 D
319 #8 VCO 316/316L Swagelok 호환 피팅 13 mm NPT 암 어댑터
A94 0.5인치 CL150 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face 63-125 RA 표면 마
감
A95 0.5인치 CL300 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face 63-125 RA 표면 마
감
A96 0.5인치 CL600 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face 63-125 RA 표면 마
감
A97 0.5인치 CL900/1500 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face 63-125 RA 표면 마
감
A99 0.75인치 CL150 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B01 0.75인치 CL300 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B02 0.75인치 CL600 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B03 0.75인치 CL900/1500 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B04 1인치 CL150 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B05 1인치 CL300 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B06 1인치 CL600 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B07 1인치 CL900/1500 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 Raised face
B09 0.5인치 CL300 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 RJT face
B10 0.5인치 CL600 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 RJT face
B11 0.5인치 CL900/1500 ASME B16.5 316/316L Weld neck 플랜지 RJT face
B77 #8 VCR 316/316L Swagelok 호환 피팅 13 mm NPT 암 어댑터
B78 #12 VCR 316/316L Swagelok 호환 피팅 19 mm NPT 암 어댑터
C73 DN15 PN40 EN 1092-1 316/316L Weld neck 플랜지 유형 F